

# Visitors Book

JRM टीमना ३५४८ नवसारीनी विकीटना अभिप्रायो

Date	Name & Address	Remarks
16/9/2013	Prof. G. C. UPADHYAY NCERT New Delhi	Visited the DIET Navsari. Impressed very much to see the interest and enthusiasm of the faculty and the principal DIET to welcome the team and show their work in different areas. Grateful to the principal and his faculty for their keen interest in improving and understanding school education activities. The personal interest shown by the principal Navsari was exemplary. I wish him and his faculty all the very best in future endeavors. <u>Jrjgay</u>
16-9-2013	Prof. K. DORASAMI Mysore	My visit to DIET Navsari will remain in my memory for long. I am very happy about the leadership and managerial skills of the principle and the team work exhibited by all staff members. Continue the good work being done. I wish you all best of luck and success in your future endeavours. God bless you all. K. D > <u>ad-2013</u>

# Visitors Book

Date	Name & Address	Remarks
16-9-2013	Prof. Savita Patnayak	Visit navsari diet for JRM visit. I am very pleased to see work environment, good infrastructure, well maintained ICT facilities & grateful staff. It was really memorable experience for me. I will congratulate all for this stuff and wish you all the best for future progress.

16-9-2013	સૌરાષ્ટ્ર એન. આઈ.સી. પ્રોજેક્ટ એક્ઝિક્યુટિવ ડિ (ERT, ગાંધીનગર)	ભાઈજી, તું કિશી નરકુશી આપિસ ડીમ ટીમ સાથે કિશી કિશી અને નામન લખવ ગણાવેણ ગુમાશવ લેવાવું સફલાગ્ય સાંપડ્યું. લખવમાં પ્રવેશના એક ગવા અને પ્રકૃતિ વાતાવરણની આશુભૂતિ થઈ. સમગ્ર લખવ કિશીની એક ઉત્તમ સંસ્થા તરીકે કિશીના સાં કિશીવિદોની દિશા અને પ્રેરણા પૂરી પાડે તેમજ ઉત્તમ કીર્તિ તેમજ કરવામાં આપેલ છે.
-----------	--	--

# Visitors Book

Date	Name & Address.	Remarks
		<p>             સુંદર રીતે ઉપયોગ કરવામાં આપેલ રહ્યું આપણું              જાણી ટીમના મહત્ત્વ પૂર્ણ ન પ્રલાપિત થયા.              આધ્યાત્મિક કુશળ પ્રયોગનાના અને દર્શનાના              કાર્યક્રમના પણ પ્રલાપિત થયાં.              એકંદરે ગણ્યારી કિશી કિશી અને              નામન લખવની ગુમાશવ એક યાજ્ઞક અંભારવું              બની રહે તેમજ બધું ગણવલ્ય પ્રકૃતિનો અને              વાસ્તુ નથા પ્રોજેક્ટોની જાણકારી મળી.              સમગ્ર જાણવતો યશ આ લખવના              ઉત્તમ પ્રાચાર્યશ્રી આજનારોજને જાપ છે તેઓના              સમૃદ્ધ નેતૃત્વ, પ્રેરણા અને આગેદર્શન થકી લખવના              સાં અદ્યપાયકી, વલોપતો દર્શનારો અને સેવકોરો              દિશા દઈને કૃતિ કામગીરીના કારકે ડીમ              ટીમ પૂર્ણ ન હુશારાત્મક જાણવતો જોડવા              પ્રેરણે              પુનઃ આટલું સુંદર રીતે ભગવ              કામગીરી કરવા બદલ સાં કૃતક              હૃદયપૂર્વકના પૂર્ણ પૂર્ણ અભિનંદન              કરવામાં.           </p>